



Medlemsavis for OSEBERG LODGE, Sons Of Norway - Tønsberg

18 årg. - Nr. 10

Oktober 1998

Velkommen til medlemsmøte tirsdag 13. oktober kl. 19.00 i Nøtterø Sparebanks kantine, Teie Torv

Denne tirsdagen er det ungdommen som står i fokus. Vi får besøk av våre 3 ungdommer som deltok på Camp Little America i sommer. De vil vise oss hva de gjorde og lærte. Så har du noen unge i familien som kan tenke seg å delta neste sommer, kan det være lurt å ta en tur på vårt oktobermøte. Dessuten blir det en liten forretningsdel, der bl.a. valgkomiteen skal legge fram sin innstilling til neste års styresammensetning. Valg av styre foregår i november. Har du anledning, er en liten gevinst til vårt lotteri en kjærkommen ting å ta med på møtet. Det blir som vanlig servert kaffe og noe å bite i. De yngre kan få en brus. Velkommen alle sammen.

SAKSLISTE. 1. Økonomisk støtte. 2. TV-aksjonen 1998. 3. Innramming av bilder. 4. Innkommen post. 5. Eventuelt.

Søknad om medlemskap

Elsa H. Nilssen, Smidsrødvn. 34, 3120 Tønsberg søker om medlemskap.

HAPPY

LEIF ERIKSON

DAY!

SVENNEVIK'S Amerikareiser

Marit Og Arthur Svennevik

P.B. 149 - 4791 Lillesand - T: 37 04 63 37 - F: 37 04 62 72



Vi gratulerer

1/10 Grethe Magnussen
11/10 Edgar Johnsen
16/10 Willy Henriksen
17/10 Svein Kåre Gustavsen
21/10 Kari Bjerkgård
22/10 Rigmor Haugen
24/10 Solveig Sende Kjønerød



Julekort

Fra Distrikt 8 har vi fått tilbud om å kjøpe julekort. Dette er fire spennede motiver som er håndtegnet av kunstneren Berit Svensen og det vil være et eksklusivt tilbud til SoN-medlemmer. Det er doble julekort m/konvolutter og prisen er kr. 180,- pr. pakke a 10 kort. Foruten at Sons of Norway tjener penger på dette, vil også en del av inntekten gå til ProArte, kreftfondet hvor Wenche Foss er den høye beskytter. Fondet bestyres av Rikshospitalet og Jan Vincents Johansen er den administrative leder. Inntektene går til barn og ungdom som er pasienter på hospitalet ved anskaffelse av leker, bøker o.l. Selger vi ut årets opplag, kan vi tilføre fondet ca. 50.000,-. Kort kan bestilles på oktobermøtet eller på telefon 33 36 88 61.

Tubfrim

Du husker vel å klippe av frimerkene fra posten du får, før du hiver konvoluttene. Samlesker til både frimerker og telekort kan du få på medlemsmøtene eller ved henvendelse til presidenten, 33 36 88 61.



Fra presidentens skrivebord

Først vil jeg benytte anledningen til å takke alle Osebergs medlemmer for oppmerksomheten ved min 50-års dag. Takk også til alle andre SoN-medlemmer som gjorde dette til en spesiell dag for meg. Jeg hadde jo tenkt at dette skulle foregå i litt enklere former, men desto hyggeligere er det når så mange kommer sammen for å gjøre dette til en minnerik dag. Takk alle sammen.

Siden sist har jeg også vært på datakurs. Om dette gjør seg utslag i en bedre avis vet jeg ikke, men personlig lærte jeg mye, blant annet om Internett og e-post. Jeg hadde aldri forsøkt å "surfe" på Internett før, så for meg ble dette en ny opplevelse. Man har jo lest så mye om alt det "ulovlige" på Internett, men ikke noe av dette kommer fram, hvis du ikke ønsker det. Jeg var selvfølgelig nysgjerrig på hva jeg kunne finne om Sons of Norway på Internett, og der fant jeg mye av interesse. Blant annet fant jeg hjemmesidene til vår søsterlodge i Arizona, Trollaldalen. Jeg benyttet selvsagt muligheten og sendte en hilsen fra Oseberg. Stor var overraskelsen da jeg kom på kurs 2 kvelder senere, og fant at de hadde mottatt min hilsen og sendt svar tilbake. Har du Internett hjemme, eller muligheter på jobben, så let deg fram på Internett etter Sons of Norway-adresser. Flere lodger har også laget egne hjemmesider, bl.a. var nærmeste nabo, Edvard Munch Lodge i Horten. Så vidt jeg som amatør kunne bedømme, en flott presentasjon av Edvard Munch Lodge og Sons of Norway generelt.

Etter vårt besøk av Arne og Unni Smith på septembermøtet, har vi fått flere positive tilbakemeldinger om at er ønskelig med et besøk også neste år, slik at vi kan få fullført jordomseilingen. Forøvrig håper jeg å se mange også på de resterende møtene denne høsten. Ta også positivt imot alle henvendelser dere måtte få fra valgkomiteen. Det å sitte i styret er ikke farlig, ta det som en utfordring å drive lodgen videre også de kommede år.

Med broderlig hilsen Sven-Anders

Sons of Norway's Internet addresses:

sales@sofn.com

Marketing Department

webmaster@sofn.com

General Mailbox

fraternal@sofn.com

Fraternal/Heritage Department

advertising@sofn.com

Viking magazine advertising

cbs@sofn.com

Certificate Benefit Services

accounting@sofn.com

Accounting Department

Sons of Norway's Web site address:
<http://www.sofn.com>

HANGARFEST - DANSEGALLA

I COUNTRY & WESTERNSTYLE

Olav Kyrre Lodge i Bergen inviterer til Hangarfest lørdag 24/10 kl. 20.00 i Helikopterservice sin hangar på Flesland. Skikkelig levende musikk med Clive Scott og orkester. Inngang kr. 100,- For tilreisende har de tilbud om overnatting i dobbeltrom med frokost er kr. 275,- på Airport og kr. 300,- på Victoria. Enkeltrom på Victoria er kr. 400,-. Bindende påmelding innen 12. oktober til aktivitetsleder Solfrid Pedersen på telefon 55 93 05 41. Kan også faxes til 55 33 09 31.

VÅR MÅNEDLIGE

BOWLINGTURNERING

ble avviklet fredag 25/9 i Centrum Bowlinghall. For første gang ble det delt førsteplass, men siden vi har et ordtak som siterer damene først (eller var det age before beauty), ble det Brit Wencke som stakk avgårde med premien. Her er noen av resultatene. 1) Brit Wencke Kibsgaard 564, 1) Sven-Anders Kjønerød 564, 3) Ellen Christiansen 509, 4) Arthur Christiansen 507, 5) Solveig S. Kjønerød 472, 6) Per Rygh 454. Husk at vi bowler hver fredag fra kl. 18.00 i Centrum Bowlinghall. Her er alle medlemmer m/familie hjertelig velkommen. Det sosiale teller like mye som det sportslige.

VÅRE FLITTEGE LISER

samles neste gang hos Brit Wencke Kibsgaard, Havnåsvn. 3, Torød mandag 19/10 til vanlig tid. Ta med deg det du pleier, godt humør og håndarbeid. Alle velkommen. Noe du lurer på, ta kontakt på neste medlemsmøte, eller på tlf. 33 38 47 81.

TU-AKSJONEN 1998

Søndag 18. oktober er det igjen tid for den årlige TV-aksjonen. Årets aksjon har fått navnet "På flukt i eget land". Fra Tønning kommune har vi fått forespørsel om å stille med bøssebærere. Dersom du og eventuelt andre i familien, har tid til å avse noen timer fra kl. 16.00 søndag 18/10, så vennligst ta kontakt med Tønsberg kommune, Servicesenteret på tlf. 33 34 81 00, eller stikke innom, adressen er Tollbodgt. 22, 3111 Tønsberg.

LODDSALE/LØTTERIGEVINSTER

Vi har nå fått loddøkene for Reiselotteriet som vi skal selge i høst. Vi har fått 25 bøker a 10 lodd. De som har anledning til å ta en bok eller 2 å selge, kan ta kontakt på medlemsmøtet. Vi har også nedsatt en lotterikomite for vårt eget lotteri, som vi setter i gang med på nyåret. Har du en gevinst å donere, eller annet du kan hjelpe til med, ta kontakt med Terje Johansen, Torild Trolsrud eller Solveig S. Kjønerød. Vi skal også ha et kakelotteri, så dem som kan bake en kake, kan skrive seg på bakelisten på oktobermøtet. Tid og sted blir gjort kjent da.

Søster Lodger

Fredriksten Lodge 3-125

Myrmarken Lodge 5-609

Trollaldalen Lodge 6-139

Fredriksten Lodge Hall, 187 State Rd., Bensalem, Philadelphia

Faith Lutheran Church, 207 S. Cherry, Marshfield Wisconsin

Various places and time. Tucson, Arizona